
 

 

 
 

Proposta N. 1687 
 

DETERMINA 

N. 1531 DEL 27/06/2025 

 

 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Gazzola Mattea 
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI OPPORTUNITA' 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Paccagnella Casari Giorgia 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC. 
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06 NO 
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA EQ DI SETTORE ? SI 
 
OGGETTO: 
SETTOSE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI OPPORTUNITÀ: PROCEDURA AD 
EVIDENZA PUBBLICA DI TIPO NON COMPETITIVO PER L’INDIVIDUAZIONE DI ENTI DEL TERZO 
SETTORE DISPONIBILI ALLA CO-PROGETTAZIONE E GESTIONE IN PARTNERSHIP DI LABORATORI 
DI INCLUSIONE SOCIALE PER ADULTI A VALERSI SULLA QUOTA SERVIZI  FONDO POVERTÀ 2022 - 
CUP  B91H23000180001 

 
 



        Pagina 2 di 8    
                        
Proposta N. 1687  

DETERMINA N. 1531 DEL 27/06/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Gazzola Mattea;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI 
OPPORTUNITA' 
 
OGGETTO:  SETTOSE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI OPPORTUNITÀ: 
PROCEDURA AD EVIDENZA PUBBLICA DI TIPO NON COMPETITIVO PER L’INDIVIDUAZIONE DI ENTI 
DEL TERZO SETTORE DISPONIBILI ALLA CO-PROGETTAZIONE E GESTIONE IN PARTNERSHIP DI 
LABORATORI DI INCLUSIONE SOCIALE PER ADULTI A VALERSI SULLA QUOTA SERVIZI  FONDO 
POVERTÀ 2022 - CUP  B91H23000180001 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

   
 
 

                                                              IL   DIRIGENTE 
 
Visti 
- il Decreto del Ministero del lavoro e delle Politiche Sociali (MLPS) di concerto con il Ministero 
dell’Economia e delle Finanze (MEF) del 30 dicembre 2021 (pubblicato in G.U. Serie generale n. 44 
del 22 febbraio 2022), che reca l’adozione del Piano per gli interventi e i servizi sociali di contrasto 
alla povertà relativo al triennio 2021-2023 e il riparto delle somme relative al Fondo per la lotta alla 
povertà e all’esclusione sociale – annualità 2022 e 2023; 
- la DGR n. 593 del 20 maggio 2022 di approvazione dell'Atto di programmazione regionale per gli 
interventi e i servizi sociali di contrasto alla povertà 2021-2023; 
- il 5 maggio 2025 è stato registrato dalla Corte dei Conti il Decreto del Ministro del lavoro e delle 
politiche sociali di concerto con il Ministro dell’economia e delle finanze del 2 aprile 2025, con il 
quale viene adottato il Piano nazionale degli interventi e dei servizi sociali per il triennio 2024-2026, 
definito dalla Rete e approvato nella seduta della Conferenza Unificata del 6 marzo 2025; 
 
Richiamate le Linee Guida per l’impiego della Quota Servizi del Fondo Povertà (QSFP) annualità 
2022 e 2023, valide per gli interventi realizzati dal 1° gennaio 2024, la quali dispongono alle 
Amministrazioni pubbliche assegnatarie di garantire ai soggetti beneficiari delle misure di contrasto 
alla povertà e a quelli che si trovano in condizioni economiche simili il rafforzamento degli interventi 
di inclusione (Priorità 2), che possono concretizzarsi in attività socio educative per adulti da svolgersi 
in strutture e/o luoghi di aggregazione. 
 
Considerato che, secondo l’esperienza maturata dal Servizio Sociale Professionale nella 
pianificazione pluriennale delle risorse, il laboratorio di inclusione sociale, dotato di forte valenza 
pedagogica ed esperienziale, offre un efficacie sostegno alle persone adulte in condizione di fragilità 
sociale, economica o personale, poiché consente di: 
• sviluppare competenze sociali e relazionali di base; 
• potenziare abilità personali e trasversali (soft skills); 



        Pagina 3 di 8    
                        
Proposta N. 1687  

DETERMINA N. 1531 DEL 27/06/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Gazzola Mattea;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI 
OPPORTUNITA' 
 
OGGETTO:  SETTOSE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI OPPORTUNITÀ: 
PROCEDURA AD EVIDENZA PUBBLICA DI TIPO NON COMPETITIVO PER L’INDIVIDUAZIONE DI ENTI 
DEL TERZO SETTORE DISPONIBILI ALLA CO-PROGETTAZIONE E GESTIONE IN PARTNERSHIP DI 
LABORATORI DI INCLUSIONE SOCIALE PER ADULTI A VALERSI SULLA QUOTA SERVIZI  FONDO 
POVERTÀ 2022 - CUP  B91H23000180001 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

• favorire l'autostima, la motivazione e la responsabilizzazione; 
• stimolare il senso di appartenenza e la partecipazione attiva alla comunità; 
• preparare le persone coinvolte a successive esperienze più strutturate, come tirocini di inclusione 

o percorsi formativi e lavorativi. 
 
Evidenziato che 
- le succitate Linee Guida autorizzano le Amministrazioni pubbliche assegnatarie delle somme 
relative al Fondo a realizzare le azioni attraverso rapporti collaborativi di co-progettazione con il 
Terzo Settore ex art. 55 del D. lgs. n. 117/2017 e ss. mm., Codice del Terzo Settore (CTS) per la 
realizzazione di specifici servizi; 
- la co-progettazione è lo strumento che meglio si addice alla realizzazione di attività a spiccata 
valenza sociale come quelle sopra indicate, essendo tale istituto ispirato al principio di solidarietà e 
votato ad agevolare la convergenza di competenze ed intenti pubblici e privati all’insegna del 
perseguimento dell’interesse pubblico. 
 
Preso atto che il Comune di Vicenza, in qualità di Amministrazione procedente ai sensi del CTS, 
fermo restando quanto previsto dagli strumenti di pianificazione e di programmazione previsti dalla 
legislazione vigente, intende avviare, nel rispetto dei principi di economicità, efficacia, tempestività, 
correttezza, libera concorrenza, non discriminazione, trasparenza, proporzionalità e pubblicità, una 
procedura ad evidenza pubblica di tipo non competitivo per individuare gli ETS interessati a 
partecipare alla co-progettazione e gestione in partnership dei Laboratori di inclusione sociale, come 
meglio descritti nell’allegato Avviso pubblico che costituisce parte sostanziale e integrante del 
presente provvedimento. 
 
Stabilito di mettere a disposizione dei futuri Enti attuatori partner un contributo, disciplinato ai sensi 
dell’art. 12 della legge n. 241/1990 fino ad esaurimento delle risorse, pari ad € 160.000,00, coi quali 
saranno finanziati i progetti vincitori, secondo termini e modalità prescritti nell’Avviso pubblico 
sopra richiamato, che disciplina: 
• i requisiti di ordine generale e quelli speciali (di idoneità professionale e di idoneità tecnico 



        Pagina 4 di 8    
                        
Proposta N. 1687  

DETERMINA N. 1531 DEL 27/06/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Gazzola Mattea;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI 
OPPORTUNITA' 
 
OGGETTO:  SETTOSE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI OPPORTUNITÀ: 
PROCEDURA AD EVIDENZA PUBBLICA DI TIPO NON COMPETITIVO PER L’INDIVIDUAZIONE DI ENTI 
DEL TERZO SETTORE DISPONIBILI ALLA CO-PROGETTAZIONE E GESTIONE IN PARTNERSHIP DI 
LABORATORI DI INCLUSIONE SOCIALE PER ADULTI A VALERSI SULLA QUOTA SERVIZI  FONDO 
POVERTÀ 2022 - CUP  B91H23000180001 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

professionale); 
• le modalità per la partecipazione degli ETS interessati alla co-progettazione in forma singola o in 

composizione plurisoggettiva; 
• le modalità di presentazione delle proposte progettuali; 
• le modalità dell’istruttoria e di valutazione delle proposte; 
• i criteri di attribuzione dei punteggi. 
 
Dato atto che costituiscono parte sostanziale e integrante dell’Avviso pubblico: 

 il Modello di domanda di partecipazione e dichiarazione di possesso dei requisiti; 
 lo Schema di Convenzione. 

 
Evidenziato che, a seguito della pubblicazione ai sensi di legge del suddetto Avviso e dei documenti 
ad esso allegati, la procedura di co-progettazione in parola avverrà secondo le seguenti fasi: 

 valutazione della regolarità formale delle domande di partecipazione e delle dichiarazioni di 
possesso dei requisiti, in capo al RUP; 

 valutazione delle proposte progettuali, con conseguente formazione della graduatoria di merito da 
parte di Commissione appositamente costituita; 

 pubblicazione della graduatoria di merito sul sito istituzionale del Comune di Vicenza; 
 invito agli ETS collocati nella graduatoria finale di merito a prendere parte al tavolo di 

coprogettazione per l’elaborazione del progetto definitivo, che avrà come base il documento 
progettuale e le proposte progettuali degli ETS selezionati e che costituirà parte integrante e 
sostanziale della Convenzione di co-progettazione; 

 stipula di Convenzione, sulla base dello Schema allegato all’Avviso, che regolerà i rapporti di 
collaborazione tra l’Amministrazione procedente e gli ETS selezionati quali Enti Attuatori Partner 
ai sensi del CTS. 

 
Dato atto che il CIG per la sola tracciabilità dei flussi finanziari richiesto per la procedura in oggetto 
verrà generato tramite la Piattaforma contratti Pubblici di ANAC al momento della sottoscrizione 
della Convenzione di co-progettazione. 



        Pagina 5 di 8    
                        
Proposta N. 1687  

DETERMINA N. 1531 DEL 27/06/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Gazzola Mattea;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI 
OPPORTUNITA' 
 
OGGETTO:  SETTOSE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI OPPORTUNITÀ: 
PROCEDURA AD EVIDENZA PUBBLICA DI TIPO NON COMPETITIVO PER L’INDIVIDUAZIONE DI ENTI 
DEL TERZO SETTORE DISPONIBILI ALLA CO-PROGETTAZIONE E GESTIONE IN PARTNERSHIP DI 
LABORATORI DI INCLUSIONE SOCIALE PER ADULTI A VALERSI SULLA QUOTA SERVIZI  FONDO 
POVERTÀ 2022 - CUP  B91H23000180001 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

 
Visti 
- il principio di sussidiarietà orizzontale, di cui all’art. 118, quarto comma, della Costituzione; 
- l’art. 55 del CTS; 
- la legge 7 agosto 1990, n. 241, nel rispetto della quale deve essere condotto l’intero procedimento 
di co-progettazione; 
- il decreto n. 72 del 31 marzo 2021 del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali; 
- la delibera di Giunta comunale n. 175 del 22/09/2021 con la quale è stato approvato il Protocollo 
Operativo sul rapporto tra il Comune di Vicenza e gli ETS in attuazione degli artt. 55, 56 e 57 del 
CTS e del D.M. n. 72 del 31/03/2021 recante le Linee Guida sui rapporti tra pubbliche 
amministrazioni ed ETS negli articoli 55-57 del CTS, qui espressamente richiamate; 
- il verbale della seduta del Comitato dei Sindaci del Distretto est dell’AUlss 8 Berica del 16 marzo 
2023 (Pgn. 57434 del 30/03/2023), col quale è stato approvato il Riparto della Quota Servizi Fondo 
Povertà 2022 e la definizione delle priorità di spesa; 
- il vigente Protocollo di legalità al fine della prevenzione dei tentativi di infiltrazione della criminalità 
organizzata nel settore dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture. 
 
Tutto ciò premesso;     
 
Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 94 del 19/12/2024 ad oggetto “Bilancio – 
Approvazione del Bilancio di Previsione 2025/2027, del Documento Unico di Programmazione 
(DUP) 2025/2027 e suoi allegati”; 
 
Visto il documento programmatico triennale denominato “Piano Integrato di Attività e  
Organizzazione P.I.A.O.” per il triennio 2025/2027, approvato con deliberazione di Giunta 
comunale n. 41 del 26/3/2025, che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione 
affidati ai Dirigenti; 
 



        Pagina 6 di 8    
                        
Proposta N. 1687  

DETERMINA N. 1531 DEL 27/06/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Gazzola Mattea;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI 
OPPORTUNITA' 
 
OGGETTO:  SETTOSE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI OPPORTUNITÀ: 
PROCEDURA AD EVIDENZA PUBBLICA DI TIPO NON COMPETITIVO PER L’INDIVIDUAZIONE DI ENTI 
DEL TERZO SETTORE DISPONIBILI ALLA CO-PROGETTAZIONE E GESTIONE IN PARTNERSHIP DI 
LABORATORI DI INCLUSIONE SOCIALE PER ADULTI A VALERSI SULLA QUOTA SERVIZI  FONDO 
POVERTÀ 2022 - CUP  B91H23000180001 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 44 del 29/2/2024 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione 2024/2026 (P.E.G.) (e successive variazioni); 
 
Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 
Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11; 
 
Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari; 
 
Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni; 

 
DETERMINA 

 
1)  di indire, per le motivazioni di cui alle premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale 
del presente provvedimento, una procedura ad evidenza pubblica di tipo non competitivo per 
l’individuazione di ETS interessati alla co-progettazione e gestione in partnership dei laboratori di 
inclusione sociale nel territorio dell’ATS VEN_06-Vicenza; 
 
2) di approvare, quali parte integrante del presente provvedimento, l’Avviso di indizione di procedura 
ad evidenza pubblica di tipo non competitivo per l’individuazione di ETS con cui avviare la co-
progettazione e i documenti ad esso allegati, ossia: 
1. il Modello di domanda di partecipazione e dichiarazione di possesso dei requisiti; 
2. lo Schema di Convenzione; 
 
3) di stabilire che gli ETS interessati a partecipare al procedimento in oggetto devono trasmettere la 
documentazione via PEC all’indirizzo vicenza@cert.comune.vicenza.it, a pena di decadenza, entro 
30 giorni decorrenti dalla data di pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale del Comune di 
Vicenza; 



        Pagina 7 di 8    
                        
Proposta N. 1687  

DETERMINA N. 1531 DEL 27/06/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Gazzola Mattea;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI 
OPPORTUNITA' 
 
OGGETTO:  SETTOSE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI OPPORTUNITÀ: 
PROCEDURA AD EVIDENZA PUBBLICA DI TIPO NON COMPETITIVO PER L’INDIVIDUAZIONE DI ENTI 
DEL TERZO SETTORE DISPONIBILI ALLA CO-PROGETTAZIONE E GESTIONE IN PARTNERSHIP DI 
LABORATORI DI INCLUSIONE SOCIALE PER ADULTI A VALERSI SULLA QUOTA SERVIZI  FONDO 
POVERTÀ 2022 - CUP  B91H23000180001 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

 
4) di nominare la Dott.ssa Paola Baglioni quale RUP; 
 
5) di dare atto che il dirigente di riferimento ed il RUP non si trovano in posizione di conflitto 
d’interessi rispetto all’adozione del presente provvedimento e, pertanto, non sono tenuti all’obbligo 
di astensione, come previsto dall’art. 6-bis della legge n. 241/1990, nonché dagli artt. 6 e 7 del Codice 
di comportamento dei dipendenti pubblici; 
 
6) di dare atto che le risorse occorrenti all’attuazione della presente determinazione saranno 
impegnate con successivi atti; 
 
7) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né altri riflessi 
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune. 
   
   



        Pagina 8 di 8    
                        
Proposta N. 1687  

DETERMINA N. 1531 DEL 27/06/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Gazzola Mattea;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI 
OPPORTUNITA' 
 
OGGETTO:  SETTOSE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI OPPORTUNITÀ: 
PROCEDURA AD EVIDENZA PUBBLICA DI TIPO NON COMPETITIVO PER L’INDIVIDUAZIONE DI ENTI 
DEL TERZO SETTORE DISPONIBILI ALLA CO-PROGETTAZIONE E GESTIONE IN PARTNERSHIP DI 
LABORATORI DI INCLUSIONE SOCIALE PER ADULTI A VALERSI SULLA QUOTA SERVIZI  FONDO 
POVERTÀ 2022 - CUP  B91H23000180001 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

 
 
}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
25/06/2025 da Paola Baglioni con parere favorevole. 
Eventuali motivazioni:. 
 
 
 
 
 

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE MATTEA GAZZOLA / ArubaPEC S.p.A. 

 Documento firmato digitalmente 
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 

 
                                              


